
10  Ķekavas novadā Otrdiena, 15. janvāris, 2013

Sveicam
Reiz jūs bijāt mīlētāji, draugi, sabiedrotie. 

Tagad jūs beidzot esat ģimene. 
Nedalāma.

(Pema Brauna)

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 
2012. gada decembrī

 reģistrēti jaundzimušie
Alberts Ločmelis,

Annija Pleiša,
Beāte Bruce,

Deniss Kosternajs,
Endija Dreimane,
Ernests Leimanis,

Eva Baško,
Gustavs Āboltiņš,

Līva Anna Girgensone,
Māris Dalbiņš,

Roberts Kozlovskis,
Rūta Cīrule,

Samuēls Daubers,
Sofija Rapoporte,
Valters Urpens.

Sirsnīgi sveicam mazuļus 
un viņu vecākus!

Tādu mazu, mazu nieku
Gribu šodien dāvināt:

Mazliet saules, mazliet prieka
Un vēl vienu smaidu klāt.

Ķekavas novadā 
2013. gada janvārī
ĶEKAVAS PAGAStĀ 

80 gadu jubileju svin 
Arvīds Biezais,

Grigorijs Andrejevs, 
Helēna Rācene
Ieva Ipatjeva,
Jānis Ēriņš,

Nadežda Roze,
Raisa Vasiļenko,
Zenta Vanaga. 

85 gadu jubileju svin Austra Kreile,
Stepons Franckevičs,

Tatjana Kobuta.

90 gadu jubileju svin 
Anna Bidzāne.

BALožU PiLSētĀ

80 gadu jubileju svin 
Staņislava Rasnača.

85 gadu jubileju svin 
Marija Lavrenkova,

Olga Kokina,
Vladislavs Korobčonoks.

90 gadu jubileju svin 
Mirdza Levica.

Vēlam veselību, izturību un dzīvesprieku! 

Es šodien tevi vedīšu pie rokas, 
Tu vaļā nelaid, stingri turi ciet, 

Pa diviem tomēr gaita vieglāk sokas, 
Vēl vajag ilgi, ļoti tālu iet.

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā
2012. gada decembrī

salaulāti
Aldis Gavars un Agrīte Kļava,

igors Jakovļevs un Antra Sloka,
Viesturs Krēmanis un Līga Rumbēna,

Vilnis Kurzemnieks un Dzintra 
Čeloņenko,

Andžejs Maļina un Sanita Liepiņa,
oļegs Nikolajevs un Marina Veršiņina,

Jānis Šmits un Līga Mizovska,
Askolds Valbahs un Lolita Lūse,

Aivars Vičaks un Līga Broša.

APSVEICAM! 
Ķekavas novada dome

Sveicam

Ar darbu tev ir pilnas rokas.
Ar labiem vārdiem – pilna sirds.

Ik zars no tava dzīves koka
Tik brīnum jaukos ziedos mirdz. 

(M. Jansone)
Sirsnīgi sveicam 

Zentu Vanagu skaistajā 
80 gadu jubilejā!

Kaimiņienes 
Rasma,  Rita, 
Irēna, Maiga

Gadu skrējiens nav apturams,
Visu klās laika skrējiens. 

Paliks caur mūsu dvēselēm
Cilvēku dotais prieks.

Drosmi – lieliem darbiem,
Rosmi – ikdienai,

Vārdus skaistām domām,
Spārnus cerībām.

Laimīgu jauno gadu, veselību, izturību un izdo-
šanos vēlam Ķekavas novada domes priekšsē-
dētāja vietniekam Jurim Krūmiņam un sakām 
paldies par rūpēm, gādību, palīdzību un klātbūt-
ni pensionāru biedrības Polārblāzma darbības 
dažādās jomās un cieņas apliecinājumu novada 
pensionāru nozīmīgos dzīves brīžos. 

Pensionāru biedrība 
Polārblāzma 

Aiz ezera balti bērzi, balti bērzi…
Balta debess, padebess,

Baltā mākoņsegā tīta  
Mana balta māmulīte.

(O. Vācietis)
Skumju brīdī esam kopā ar mūsu kolēģi 

ilmāru Krūzi, 
māmiņu mūžības ceļos pavadot.

Ķekavas novada pašvaldības kolēģi

Tajās lapās, ko mūžības 
Vēji nu šķirsta, paliek cilvēka mūžs...

Skumju brīdī esam kopā ar Mārtiņa Brieža ģimeni un tuviniekiem, 
dēlu pāragri aizsaulē pavadot. 

Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra  

Nakts mani baltu izkrāso, 
man nu projām jālido...

(M. Freimanis)
izsakām visdziļāko līdzjūtību 

Mārtiņa Brieža vecākiem, 
dēlu pēkšņi zaudējot.

Skolasbiedri (Ķekavas vidusskolas 
15. izlaidums)

Noriet saule vakarā,
Meža galus zeltīdama.

Nolīkst klusi sirma galva,
Saules ceļu aiziedama.

izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Lindai Vaškevicai, 

vecmāmiņu aizsaulē aizvadot.
Ķekavas novada pašvaldības kolēģi

Pierimst soļi, klusē doma, 
neskan mīļās mātes balss

Tikai klusa sāpe sirdī ilgi 
vēl pēc viņas sauks...

izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Dmitrijam Grubinam, 

māmiņu smilšu kalniņā aizvadot.
Ķekavas novada pašvaldība

Ņem mūsu mīlestību, lai tev nesalst,
Ņem siltus vārdus aukstā ceļā līdzi.

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 
2012. gada decembrī

 reģistrēti mirušie
Laimdota Vilma Upmane (1928),

Olga Grubina (1926),
Olga Lilija Krūze (1920),

Stefanija Pimbere (1930),
Valentina Tamašiene (1929),

Valentīna Maksimoviča (1919),
Valija Mihaiļeca (1921),

Vasilijs Dmitrijevs (1928).

Izsakām līdzjūtību tuviniekiem.

Latvijas vietējais ražotājs 

SIA Ķekavas dārzs 
janvārī svin savu 

20 gadu jubileju. 
Svētku reizē vēlos pateikties visiem 
uzņēmuma bijušajiem un esošajiem 
darbiniekiem, sadarbības partneriem 

un mūsu klientiem! 
Ar cieņu, valdes priekšsēdētājs 

Ivars Mangulis 

Un atkal viens gads aizvērts,
Otrs – pavēris durvis.
Ieiesim atvērtās durvīs

Ar smaidu, ar sauli,  ar mīlestību, 
Apber pelniem to kas rūgts!

Aizmirsti! Un paņem līdz
Tikai skaistu brīdi. 

Laimīgu, darbīgu, radošas veiksmes un idejām 
bagātu jauno gadu vēlam Ķekavas kultūras 
nama darbiniekiem un paldies par sapratni, 

palīdzību mūsu atpūtas pēcpusdienas 
organizēšanā un pasākumu norisē.

Pensionāru biedrība 
Polārblāzma 

Ķekavas pensionāriem! 27. februārī tiek organizēts teātra 
apmeklējums uz Latvijas Nacionālā teātra izrādi 

Trīs vīri kūrortā!
Pieteikties (un arī samaksāt) līdz 1. februārim pa tālr. 67916766, 28794452 (Vanda) vai Ķekavas 

kultūras nama pagrabiņā  ceturtdienās plkst. 11–13. Biļešu cenas – 12; 8 un 5,50 lati. 
Pensionāru biedrība Polārblāzma

Sacensību kalendārs
16.01. plkst. 19.30 Ķekavas sporta klubā JSBL spēle basketbolā (meitenēm) TTP/Ķekava–Ogre
16.01. plkst. 20 Ķekavas vidusskolā Maksibasketbola līgas spēle (vīr. 45+) Ķekava–Ikšķile

17.01. plkst. 20.30 Baložu vidusskolas 
sporta kompleksā 2. līgas spēle futbolā Ķekavas novads/AXA–FK Mērsrags

17.01. plkst. 21 Ķekavas sporta klubā 2. līgas spēle florbolā (vīr.) FK Ķekavas Bulldogi–Apelsīni/Talsi
18.01. plkst. 20.15 Ķekavas sporta klubā Virslīgas spēle florbolā (vīr.) FK Ķekava–FK Bauska
19.01. plkst. 10 Ķekavas sporta klubā Latvijas čempionāts novusā (vīr.) komandām (virslīga)
19.01. plkst. 13 Ķekavas sporta klubā 1. līgas spēle florbolā (siev.) FK Ķekavas Bulldogi–Krustpils
19.01. plkst. 15 Ķekavas sporta klubā 2. līgas spēle florbolā (vīr.) FK Ķekavas Bulldogi–Irlava
19.01. plkst. 19 Ķekavas sporta klubā Virslīgas spēle florbolā (vīr.) FK Ķekavas Bulldogi–Lielvārde
20.01. plkst. 13 Ķekavas sporta klubā Virslīgas spēle florbolā (siev.) FK Ķekava–Rubene

21.01. plkst. 19 Ķekavas vidusskolā Dubultamatieru līgas spēle basketbolā (vīr.) 
RXG/Ķekava–Rīgas Brīvostas pārvalde

23.01. plkst. 18.00 Baložu vidusskolā Ķekavas novada atklātais čempionāts šahā
23.01. plkst. 20.00 Ķekavas vidusskolā Maksibasketbola līgas spēle (vīr. 45+) Ķekava–SSB Jūrmala
25.01. plkst. 20.15 Ķekavas sporta klubā Virslīgas spēle florbolā (vīr.) FK Ķekava–Talsi/Triobet
26.01. plkst. 14 Ķekavas vidusskolā Maksibasketbola līgas spēle (vīr. 55+) Ķekava–Dakteri
27.01. plkst. 19 Ķekavas sporta klubā 1. līgas spēle florbolā (vīr.) FK Ķekava 2–Madona

29.01. plkst. 19 Ķekavas vidusskolā Dubultamatieru līgas spēle basketbolā (vīr.)  
ThermoKid/Kekava–Rumba

30.01. plkst. 20.00 Ķekavas vidusskolā Maksibasketbola līgas spēle (vīr. 50+) Ķekava–Dakteri

30.01. plkst. 20.30 Baložu vidusskolas 
sporta kompleksā

Latvijas Nacionālā čempionāta spēle volejbolā (vīr.)  
VK LSPA/Ķekavas novads–VK Mārupe

2.02. plkst. 10 Ķekavas sporta klubā Latvijas čempionāts novusā (vīr.) komandām (virslīga)
2.02. plkst. 15 Ķekavas sporta klubā 2. līgas spēle florbolā (vīr.) FK Ķekavas Bulldogi2–Roja
2.02. plkst. 19 Ķekavas sporta klubā Virslīgas spēle florbolā (vīr.) FK Ķekavas Bulldogi–Rubene
3.02. plkst. 10 Ķekavas sporta klubā Latvijas čempionāts novusā (vīr.) komandām (2. līga)

6.02. plkst. 20.30 Baložu vidusskolas 
sporta kompleksā

Latvijas Nacionālā čempionāta spēle volejbolā (vīr.)  
VK LSPA/Ķekavas novads–VK Vecumnieki

7.02. plkst. 21 Ķekavas sporta klubā 2. līgas spēle florbolā (vīr.)  
FK Ķekavas Bulldogi2–Ropažu raķetes

8.02. plkst. 20.15 Ķekavas sporta klubā Virslīgas spēle florbolā (vīr.) FK Ķekava–FK Ķekavas Bulldogi
9.02. plkst. 10 Ķekavas sporta klubā Latvijas čempionāts novusā (siev.) komandām
9.02. plkst. 12 Ķekavas vidusskolā Maksibasketbola līgas spēle (vīr. 50+) Ķekava–Rīgas Vilki

9.02. plkst. 19 Ķekavas sporta klubā Virslīgas spēle florbolā (vīr.)  
FK Ķekavas Bulldogi–Ulbroka/FS Masters

10.02. plkst. 13 Ķekavas sporta klubā Virslīgas spēle florbolā (siev.) FK Ķekava–RSU

Līdzjūtības

Interesanti fakti!
2012. gadā Ķekavas novada 

Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēti:
184 jaundzimušie, 73 laulības un 

140 miršanas gadījumi.


